ПЕРШИЙ ПРЕЗИДЕНТ МІЖНАРОДНОГО ОЛІМПІЙСЬКОГО КОМІТЕТУ

Деметріос Вікелас

Народився 15 (27) лютого 1835 Ермуполіс, Syros - Ermoupoli Municipality, Південні Егейські острови, Греція
Помер 7 липня 1908 (73 роки) Афіни, Муніципалітет Афіни, Центральні Афіни, периферія Аттика, Греція
Громадянство Греція
Національність грек
Проживання Ермуполіс, Константинополь, Одеса, Лондон, Париж і